[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ УЛЬЯНКА

Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

                        МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
15 мая 2017 г.                                                                                                                     №  24-3
О назначении членов Избирательной комиссии

муниципального образования муниципальный округ

Ульянка с правом решающего голоса

        В связи с истечением срока полномочий Избирательной комиссии муниципального образования Муниципальный округ Ульянка, сформированной Решением Муниципального совета муниципального образования муниципальный округ Ульянка от 15 мая 2012 года № 29-1, в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 11, 14 Закона Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», Уставом Муниципального образования муниципальный округ Ульянка Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Назначить в состав Избирательной комиссии муниципального образования муниципальный округ Ульянка членами комиссии с правом решающего голоса следующих лиц:
1.1. Бабина Дориана Артуровича,1995 года рождения, образование среднее общее, предложенного для назначения Санкт-Петербургским региональным отделением Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России.
1.2.Волкову Нину Георгиевну, 1958 года рождения, образование высшее, предложенную для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией.
       1.3.Катаева Андрея Евгеньевича,1965 года рождения, образование высшее юридическое, предложенного для назначения Бюро совета Регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городе Санкт-Петербурге.
1.4.Ковешникову Татьяну Андреевну, 1958 года рождения, образование высшее юридическое, предложенную для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией.
1.5.Кудинова Сергея Александровича, 1987 года рождения, образование высшее, предложенного для назначения  Коммунистической партией Российской Федерации,  Санкт-Петербургским городским отделением Кировского местного (районного) комитета.
1.6.Селедец Марину Александровну, 1992 года рождения, образование высшее юридическое, предложенную для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией.
1.7.Чикризову Татьяну Николаевну, 1947 года рождения, образование среднее профессиональное, предложенную для назначения Санкт-Петербургской избирательной комиссией.
1.8.Холошенко Оксану Андреевну,1988 года рождения, образование высшее, предложенную для назначения Президиумом Регионального политического совета Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Ульянки» и на сайте МО МО Ульянка;

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
 Глава муниципального образования Ульянка,

 исполняющий полномочия
                                Н.Ю. Киселев

 председателя Муниципального совета

_1571576609.bin